5. Propter hanc ergo unitatem personæ in utraque natura intelligendam, et Filius Hominis legitur descendisse de cælo, cum Filius Dei carnem de ea Virgine, de qua est natus, assumpserit. Et rursus Filius Dei crucifixus dicitur, ac sepultus cum hæc non in divinitate ipsa, qua unigenitus consempternus, et consubstantialis est Patri, sed in naturæ humanæ sit infirmitate perpeusus. Unde unigenitum Filium Dei crucifixum et sepultum omnes etiam in symbolo confitemur secundum illud Apostoli, *Si enim cognovissent, numquam Dominum majestatis crucifixissent (I Cor. ii)*. Cum autem ipse Dominus noster, atque Salvator fidem discipulorum suorum suis interrogationibus erudiret, *Quem, inquit, dicunt homines esse Filium Ho-*

mnis (Matth. xvi)? Cumque illi diversas aliorum opi-
 niones retexissent, *Vos autem, ait, quem me esse di-
 citis? Me utique, qui sum Filius Hominis, et quem in
 forma servi, atque in veritate carnis aspiciatis, quem
 me esse dicitis? Ubi B. Petrus divinitus inspiratus, et
 confessione sua omnibus gentibus profuturus, Tu es,
 inquit, Christus Filius Dei vivi. Nec immerito beatus
 est pronuntiat a Domino, et a principali petra soli-
 ditatem et virtutis traxit, et nominis, qui per revela-
 tionem Patris eundem et Filium Dei est confessus, et
 Christus: quia unum horum sine alio receptum non
 proderat ad salutem: sed æqualis erat periculi Domi-
 num Jesum Christum aut Deum tantummodo sine ho-
 minie, aut sine Deo solum hominem credidisse. Post
 resurrectionem vero Domini, quæ utique veri hominis
 fuit, quia alter non est resuscitatus quam qui fuerat
 crucifixus, et mortuus, quid aliud quadraginta dierum
 mora gestum est, quam ut fidei nostræ integritas ab
 omni caligine mundaretur? Colloquens enim cum disci-
 pulis suis, et cohabitans, atque convescens, et por-
 tractari se diligenti curiosoque contactu ab eis quos
 dubietas perstringebat admittens, ideo et clausis ad
 discipulos januis introibat, et flatu suo dabat Spiritum
 sanctum, et donato intelligentiæ lumine sanctarum
 Scripturarum operta pandebat: et rursus idem
 vulnus lateris, fixuras clavorum, et omnia recentissi-
 ma passionis signa monstrabat dicens: *Videte manus
 meas et pedes, quis ego sum: palpate et videte, quia
 spiritus carnis et ossa non habet, sicut me videtis
 habere* (Luc. xxiv). Ut agnosceretur in eo proprietates
 divinæ humanæque naturæ individua permanere; et
 ita sciremus Verbum hoc non esse quod carnem, et
 unum Dei Filium et Verbum constiteremur, et car-
 nem. Quo fidei sacramento Eutyches iste nimium æsti-
 mandus est vacuus, qui naturam nostram in Unigenito
 Dei nec per humilitatem mortalitatis nec per
 gloriam resurrectionis agnovit. Nec sententiam B.
 apostoli et evangelistæ Joan. x pavit dicentis: *Omnis
 spiritus qui confitetur Jesum Christum in carne ven-
 disse, ex Deo est: Et omnis spiritus qui solvit Je-
 sum, ex Deo non est, et hic est Antichristus* (I Joan.
 iv). Quid autem est solvere Jesum, nisi humanam ab
 eo separare naturam, et sacramentum fidei, per quod
 salvati sumus, impudentissimis evacuare signentis?
 Caligans vero circa naturam corporis Christi, necesse
 est ut etiam in passione ejus eadem obsecratione de-
 cipiat. Nam si crucem Domini non putat falsam, et
 susceptam pro mundi salute, supplicium verum fuisse
 non dubitat, cuius credit mortem agnoscat et carnem.
 Nec diffiteatur nostri corporis hominem, quem co-
 gnoscit fuisse passibilem: quoniam negatio veræ car-
 nis negatio est etiam corporeæ passionis. Si enim
 Christianam suscepit fidem, et a prædicatione Evan-
 gelii suum non avertit auditum, videat quæ natura
 transfixa clarius pependit in crucis ligno, et aperto
 per militis lanceam latere crucifixi intelligat, unde
 sanguis et aqua effluerint, ut Ecclesia Dei et lavacro
 rigaretur, et poculo. Nec transitorie legat ejusdem
 Apostoli verba dicentis: *Scientes quod non corrupti-
 bilibus argento et auro redempti estis de vana vestra
 conversatione paternæ traditionis, sed pretioso sanguine
 quasi Agni contaminati, et immaculati Jesu Christi*
 (I Petr. i). B. quoque Joannis Apostoli testimonio
 non resistat dicentis: *Et sanguis Jesu Christi Dei
 emundat nos ab omni peccato* (I Joan. i). Et iterum:
*Hæc est victorica, que vincit mundum, fides nostra; et
 quis est qui vincit mundum, nisi qui credit quoniam
 Jesus est Filius Dei? Hic est qui venit per aquam et
 sanguinem, Jesus Christus: non in aqua salum; sed
 in aqua et sanguine. Et spiritus est, qui testificatur,
 quoniam Christus est veritas. Quia tres sunt qui testi-
 monium dant, spiritus, aqua, et sanguis; et hi tres
 unum sunt* (I Joan. v). Spiritus utique sanctificationis,
 et sanguis redemptionis, et aqua baptismatis: quæ
 tria unum sunt, et individua manent, nihilque eorum
 a sui connexionem se jungitur, quia catholica Ecclesia
 hæc fide vivit, ac proficit, ut in Christo Jesu nec sine*